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Allianspartierna offentliggör nu deras skuggbudget, som de anser ger
Lindesbergs kommun en mycket starkare utveckling jämfört med vad den
rödgröna majoriteten kan leverera med sin dito. Alliansen har funnit 10
miljoner extra att spendera - och dessa slantar hämtas från de kommunala
bolagens vinster.-Det finns ett par bolag, t ex Linde Energi, som redovisar
stora vinster och vi anser att det är pengar som skall gå tillbaka till folket
genom viktiga satsningar, kommenterar Anders Larsson för allianspartiernas
räkning.

I nästa vecka skall budgeten för perioden 2011-2013 upp i fullmäktige. Alliansen
levererar till förhandlingarna, ett budgetförslag som i grova drag innebär en större
satsning på att utveckla näringslivet, landsbygd och skola, hävdar man. På sistnämnda
punkt vill man bland annat ge gymnasiet en miljon extra utöver de rödgrönas fyra
miljoner. Dessutom vill man att Lindesbergs kommun tar fasta på något som Skolverket
har pekat på: Att varje enskild elev skall ha en helt egen dator (eventuellt laptop eller
surfplatta).
-Vår budget innebär att vi kan ge en dator till eleverna i årskurs 7-9 i Frövi och Storå –
till att börja med. Skolverket är väldigt tydliga med att det här är något vi måste börja



planera för, en modernisering av skolmaterialet helt enkelt, säger Larsson.
Alliansen har lagt totalt 900 000 kr i budgeten för detta ändamål.

En större del av bolagsvinsterna läggs på kommunledningsstaben. Alliansen vill lägga
totalt 6,5 miljoner kronor på avdelningen för 2011, att jämföra med
Socialdemokraternas 3,3 miljoner kronor. Satsningen skall riktas på näringsliv och
landsbygd samt att förstärka staben med ännu en tjänst på upphandlingssidan. Av den
totala budgeten på 6,5 miljoner skall 3,9 miljoner läggas på nämnda ting.
-Vi vill tillsätta en ny näringslivschef och en ”turistchef”. Sistnämnda skall ta fasta på
begreppet besöksnäring före turism. Vi vill även tillsätta två andra och helt nya tjänster:
Den första tjänsten skall verka för lokal handelsutveckling. Det skall vara en person som
aktivt besöker företag och butiksägare, och det gäller inte bara i centralorten
Lindesberg, utan även på småorter som t ex Stråssa. Den andra tjänsten skall ha fokus
på landsbygdsutveckling, förklarar Anders Larsson.

Det är främst på nedanstående avdelningar som satsningarna skiljer sig mycket mellan
den rödgröna majoriteten och Alliansens skuggbudget:

Budget 2011 – Kommunledningsstab
Rödgrönt förslag: 3 300 000 kr
Alliansens förslag: 6 545 000 kr

Budget 2011 – Kultur- och Fritidsnämnden
Rödgrönt förslag: 3 740 000 kr
Alliansens förslag: 2 590 000 kr

Budget 2011 – Barn- och Utbild.
Rödgrönt förslag: 7 500 000 kr
Alliansens förslag: 9 355 000 kr

Budget 2011 – Socialnämnden
Rödgrönt förslag: 15 000 000 kr
Alliansens förslag: 21 100 000 kr

Allianspartiernas skuggbudget i sin helhet finns att läsa på denna länk

Majoritetens budget finns att läsa på denna länk.
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